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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00113667417
Konu : Avrupa Çipler Yasasına Yönelik İstişare

Sürecinin Başlatılması

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu tarafından, 21 Eylül 2023 tarihinden itibaren yürürlükte olan Avrupa Çipler
Yasasının gözden geçirilme süreci kapsamında bir “Görüş Çağrısı” başlatılmıştır.

Çağrı kapsamında, Çipler Yasasının büyük ölçüde amacına uygun olmakla beraber; hedeflerini tam
olarak gerçekleştirmek için aşağıda sunulan üç temel engelin aşılmasında yeterince etkili araçlardan yoksun
olduğu ifade edilmektedir.

1) Avrupa’da 10 nanometre altı ileri devre elemanı üretim kapasitesinin olmaması ve stratejik
sektörlerin bu alandaki kritik bağımlılığı

2) Güç elektroniği, mikrodenetleyiciler ve sensörler gibi ana akım yarı iletkenlerde mevcut rekabet
avantajının tehdit altında olması

3) Yarı iletken ekosisteminin tedarik zinciri dayanıklılığına dair bilgi eksikliği

Yasada yapılması öngörülen değişiklikler ile hem ileri teknoloji çiplerin hem de eski nesil çiplerin
tasarım ve üretim kapasitesinin stratejik niteliğinin öne çıkarılması, bu politikayı uygulamak için stratejik
projeler ile bunların seçim kriterlerinin tanımlanması, AB dışı ülkelere bağımlılığın azaltılması, finansman
imkanlarının genişletilmesi ve izleme ve ekonomik güvenlik bakımından veri toplama araçlarının
güçlendirilmesi hedeflemektedir.

Görüş verme süresi 28 Kasım 2025 tarihine kadar sürecek olan Çağrıya dair bilgi notu ekte
sunulmakta, Çağrıyla ilgili ayrıntılı bilgiye ise aşağıdaki linkten ulaşılabilmektedir.

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14842-Chips-Act-2_en

Bilgilerini ve kamu danışma sürecine varsa görüşlerin yukarıdaki link üzerinden bildirilmesinin
ardından, koordinasyonu sağlamak üzere tarafımıza da bilgi verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
Ek:
1- Görüş Çağrısına Dair Bilgi Notu
2- Call for Evidence - Review of the European Chips Act

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)


